

# Suuri Sovituspäivä 12.10. 2024 – Alkujulistus

## PARANNUKSENTEKO JA PUHDISTUS

Taivaallinen Isä, tulemme eteesi ylösnouseen Poikasi Jeesuksen Kristuksen nimessä, jonka omia olemme ja jota palvelemme, ja jota kaikki polvet kumartavat, niin taivaassa kuin maan päällä ja maan alla, ja jonka edessä jokainen kieli tunnustaa, että Jeesus Kristus on Herra (Fil 2:9-11)

Jumala, saata meidät entisellemme, valista kasvosi, niin me autetuiksi tulemme. (Ps 80:4)

Tuomme eteesi Suomen kansana ja Sinun seurakuntanasi kansamme synnit, jotka ovat saaneet aikaan katkeruuden kulttuurin miesten ja naisten välille, vahingoittaen perheitämme ja sukupolvien välistä yhteyttä ja kylväen erillisyyttä, hylkäämistä ja pelkoa yhteyden, rakkauden ja turvallisuuden sijaan.

Anna anteeksi.

Rukoilemme Poikasi Jeesuksen nimessä Jeesuksen veren voimaa murtamaan kaikki valheet, kiroukset, noituuden, epäjumalanpalvonnan, väärät uskomukset, sukupolvia sitovat henkivallat, pelon ja kuoleman henget, vihollisuuden, tottelemattomuuden, ylpeyden, mielen ja kehon sairaudet, heikkouden, hyväksikäytön, köyhyyden ja sorron.

Julistamme Jeesuksen Kristuksen Herrautta sen maantieteellisen alueen ylle, jolla kansamme asuu.

Jumala, ole meille armollinen hyvyytesi tähden; pyyhi pois meidän syntimme suuren laupeutesi tähden. Pese meidät puhtaaksi rikkomuksistamme, puhdista meidät synneistämme. Sillä me tunnemme rikkomuksemme ja näemme niiden katkerat seuraukset päivittäin ympärillämme. Sinua ainoaa vastaan olemme tehneet syntiä ja tehneet sitä, mikä on pahaa Sinun silmissäsi. Mutta Sinä olet oikea puheessasi ja puhdas tuomitessasi. (Ps 51: 3-6)

Kiitämme, että Pojassasi Jeesuksessa Kristuksessa valmistit meille sovituksen ja Hänen verensä kautta otamme vastaan sovituksen.

## YKSEYS

Tulemme yksimielisesti yhteen Jumalan perhekunnan jäseninä, Kristuksen ruumiin ja Uuden Liiton sekä kansakuntamme edustajina, pyhänä papistona ja yhtenä seurakuntana tunnustaen kansakuntamme rikkomukset sekä vastaanottaen sovituksen. (1 Piet 2:5)

Olemme kaikki yhdessä Hengessä kastetut yhdeksi ruumiiksi, ja meillä on yhteinen tehtävä toinen toistemme rinnalla. Tarvitsemme, arvostamme, vaalimme, suojelemme ja rakastamme toisiamme Kristuksen ruumiin jäseninä. Tunnustamme, että auktoriteettimme on yhteinen Jeesuksen ollessa seurakunnan pää. (1 Kor 12:12-18)

Tänä iltana olemme kokoontuneet kutsumaan esiin Jumalan alkuperäisen suunnitelman ja päämäärän koskien Jumalan kuvaa - miestä ja naista - ja Jumalan seurakuntaa.

## HENGELLINEN VARUSTUS

Voidaksemme suorittaa tehtävämme kestävinä, puemme nyt päällemme Herran täyden sotavarustuksen: totuuden vyön, vanhurskauden haarniskan, alttiuden kengät rauhan evankeliumille, uskon kilven pahan palavia nuolia vastaan, pelastuksen kypärän ja Hengen miekan, joka on Jumalan Sana. (Ef. 6:10-17)

Julistamme, että mikään meitä vastaan muodostettu sisäinen tai ulkoinen ase, olipa se sitten hengellinen, emotionaalinen, psykologinen, ihmissuhteiden välinen, fyysinen, sosiaalinen, taloudellinen tai hallinnollinen, ei menesty. (Jes. 54:17).

Julistamme, että sodankäyntimme aseet eivät ole lihallisia, vaan Jumalan kautta voimakkaita. Hajotamme maahan järjen päätelmät ja jokaisen varustuksen, joka nostetaan Jeesuksen Kristuksen tuntemista vastaan. Julistamme elämää ja suojaa niille, jotka rukoilevat kanssamme ja niille, jotka ovat kanssamme päivittäin tekemisissä. (2 Kor 10:4) (2 Kor 10:5)

## YLISTYS JUMALAN AVUSTA

Julistamme, että Sinun kauttasi juoksemme joukkojen läpi ja hyppäämme muurien yli. Sinä olet meidän Jumalamme, Jumala, joka vyötät meidät voimalla ja annat meille lujutta, jotta voimme seisoa lujina ja edetä voitokkaasti taistelussa. Sinä opetat kätemme sotimaan. Sinä olet kalliomme, kilpemme ja vahva tornimme. Sinä olet varustanut meidät pelastuksesi kilvellä, ja sinun oikea kätesi vahvistaa meidät voittajiksi tässä taistelussa. (Ps 18)

Sinä, Jeesus, olet siunannut meidät. Sinä annat meille voiman. Emme taistele omalla voimallamme, vaan Sinun Hengelläsi. Asetamme Jumalan profeettalliset tarkoitukset ja päämäärät kaikkien sellaisten tarkoitusten ja vastakkaisten voimien yläpuolelle, jotka ovat vastoin Jumalan tahtoa elämämme suhteen, ja joita vastustamme Jeesuksen Kristuksen nimessä. Julistamme, että yllämme on Herran Henki, viisauden ja

ymmärryksen Henki, neuvon ja voiman Henki sekä tiedon ja Herran pelon Henki. (Jes 11:2-3)

Julistamme, että Jeesus Kristus puhuu puolestamme Isän oikealla puolella. Pyhä Henki on puolustajamme ja neuvonantajamme. Rauha on palvelijamme, vanhurskaus on vartijamme, pelastus muurimme ja ylistys porttimme.

#### JULISTUS JUMALAN HALLINTAVALLASTA

Julistamme, että Taivaan Valtakunta hallitsee tässä paikassa. Pyydämme, Herra: anna Henkesi nyt täyttää meidät ja vaikuttaa keskellämme hyvän tahtosi tapahtumiseksi tänään ja tästä eteenpäin meidän ja kansakuntamme elämässä ja Kristuksen seurakuntana Suomessa.

Sitoudumme yhdessä sisarina ja veljinä Jeesuksessa Kristuksessa tähän rukoukseemme ja julistukseemme sinetöiden ne Jeesus Nasaretilaisen nimessä.

Aamen!